Señor MARIO VINICIO CHUMA DE LA TORRE Presente.-

Estimado Señor

Certifico y comunico a usted que de conformidad con la Cláusula Quinta: Disposición Transitoria de los Estatutos Sociales de la compañía TRANSPORTE TURISTICO VALLE DE INTAG VALLINTAG S.A., y de conformidad con lo dispuesto en el Art.139 de la Ley de Compañías, se le nombró a usted GERENTE GENERAL de la compañía, por el período de dos años.

En este cargo ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

La Compañía **TRANSPORTE TURISTICO VALLE DE INTAG VALLINTAG S.A.**, fue constituida el 30 de Diciembre del 2009, ante el Notario Vigésimo Octavo del cantón Quito, Dr. Jaime Andrés Acosta Holguín, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Cotacachi, el 2 de Febrero del 2010.

Muy Atentamente.

Sr. Eduardo Favian Espín De La Cruz PRESIDENTE

RAZÓN. - Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL. Apuela, 2 de

Febrero del 2010.

Sr. Mario Vinicio Chuma De La Torre GERENTE GENERAL-REPRESENTANTE LEGAL

C. C. No / 100180337-6

ZÓN:

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON COTACACHI Razón de Inscripción

Con esta fecha queda inscrito el presente NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE TURÍSTICO VALLE DE INTAG VALLINTAG S.A. en el Libro de:

REGISTRO DE MERCANTIL, tomo 1, repertorio(s)-207.- Inscripción No. 8

Miércoles, 3 de Febrero del 2010, 11:12:12

EL REGISTRADOR

RESPONSABLE.-ASESOR: MARISOL MURIEL

DEL CANTÓN COTACACHI
DEL CANTÓN COTACACHI
Dr. Marco Muñoz Proaño
REGISTRADOR
RUG: 1704139615001
Imbebura-Ecuador